

Despacho

176

19/02/20

SEÑOR

JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BOGOTÁ D.C

JUZGADO DE ORIGEN: 49 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C

E. S. D.

Referencia: Allego Actualización de la Liquidación del Crédito y solicito se fije fecha para remate.

Demandante: Helm Bank cesionario actual Trust & Services S.A.S

demandado: Luz Stella Ardila De Bahamon C.C 41.385.336

Numero de radicado: 2009-1738

MIGUEL ANGEL CUBILLOS PEÑA, obrando en calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, con todo respeto me permito allegar la actualización de la liquidación del crédito hasta la fecha de conformidad con el artículo 446 del C.G.P, por la obligación contenida en los pagarés suscritos por la parte demandada.

De igual forma y una vez aprobada la liquidación del crédito por parte de este despacho solicito se fije fecha para la realización del remate, puesto que se cumplen con los presupuestos para llevar acabo la diligencia de remate de la bien inmueble propiedad de la demandada.

Señor Juez

MIGUEL ANGEL CUBILLOS PEÑA

C.C No.1.015.432.432 de Bogotá

T.P 273.581 C.S.J

0-49 Despacho

49174 5-AGO-20 10:20

OF. EJEC. CIVIL MPAL.

2011-66-6
GdRy

PROCESO EJECUTIVO

							Saldo Intereses Menos		Capital Menos Abono		TOTAL CORTE
FECHA	CAPITAL	TEA	TEM	TEM md	Interes Mora	Saldo Intereses	Abono		Capital Menos Abono		
Nov-09	\$ 28,122,118.00	17.28%	1.337%	2.01%	\$ -	\$ -	\$ -		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 28,122,118.00
Dec-09	\$ -	17.28%	1.337%	2.01%	\$ 564,050.09	\$ 564,050.09	\$ 564,050.09		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 28,686,168.09
Jan-10	\$ -	16.14%	1.255%	1.88%	\$ 529,268.44	\$ 1,093,318.53	\$ 1,093,318.53		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 29,215,436.53
Feb-10	\$ -	16.14%	1.255%	1.88%	\$ 529,268.44	\$ 1,622,586.98	\$ 1,622,586.98		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 29,744,704.98
Mar-10	\$ -	16.14%	1.255%	1.88%	\$ 529,268.44	\$ 2,151,855.42	\$ 2,151,855.42		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 30,273,973.42
Apr-10	\$ -	15.31%	1.194%	1.79%	\$ 503,747.53	\$ 2,655,602.95	\$ 2,655,602.95		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 30,777,720.95
May-10	\$ -	15.31%	1.194%	1.79%	\$ 503,747.53	\$ 3,159,350.48	\$ 3,159,350.48		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 31,281,468.48
Jun-10	\$ -	15.31%	1.194%	1.79%	\$ 503,747.53	\$ 3,663,098.01	\$ 3,663,098.01		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 31,785,216.01
Jul-10	\$ -	14.94%	1.167%	1.75%	\$ 492,316.43	\$ 4,155,414.44	\$ 4,155,414.44		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 32,277,532.44
Aug-10	\$ -	14.94%	1.167%	1.75%	\$ 492,316.43	\$ 4,647,730.88	\$ 4,647,730.88		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 32,769,848.88
Sep-10	\$ -	14.94%	1.167%	1.75%	\$ 492,316.43	\$ 5,140,047.31	\$ 5,140,047.31		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 33,262,165.31
Oct-10	\$ -	14.21%	1.113%	1.67%	\$ 469,663.92	\$ 5,609,711.22	\$ 5,609,711.22		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 33,731,829.22
Nov-10		14.21%	1.113%	1.67%	\$ 469,663.92	\$ 6,079,375.14	\$ 6,079,375.14		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 34,201,493.14
Dec-10		14.21%	1.113%	1.67%	\$ 469,663.92	\$ 6,549,039.05	\$ 6,549,039.05		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 34,671,157.05
Jan-11		15.61%	1.216%	1.82%	\$ 512,991.33	\$ 7,062,030.39	\$ 7,062,030.39		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 35,184,148.39
Feb-11		15.61%	1.216%	1.82%	\$ 512,991.33	\$ 7,575,021.72	\$ 7,575,021.72		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 35,697,139.72
Mar-11		15.61%	1.216%	1.82%	\$ 512,991.33	\$ 8,088,013.05	\$ 8,088,013.05		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 36,210,131.05
Apr-11		17.69%	1.367%	2.05%	\$ 576,483.54	\$ 8,664,496.59	\$ 8,664,496.59		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 36,786,614.59
May-11		17.69%	1.367%	2.05%	\$ 576,483.54	\$ 9,240,980.14	\$ 9,240,980.14		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 37,363,098.14
Jun-11		17.69%	1.367%	2.05%	\$ 576,483.54	\$ 9,817,463.68	\$ 9,817,463.68		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 37,939,581.68
Jul-11		18.63%	1.434%	2.15%	\$ 604,840.31	\$ 10,422,303.99	\$ 10,422,303.99		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 38,544,421.99
Aug-11		18.63%	1.434%	2.15%	\$ 604,840.31	\$ 11,027,144.30	\$ 11,027,144.30		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 39,149,262.30
Sep-11		18.63%	1.434%	2.15%	\$ 604,840.31	\$ 11,631,984.60	\$ 11,631,984.60		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 39,754,102.60
Oct-11		19.39%	1.488%	2.23%	\$ 627,616.86	\$ 12,259,601.47	\$ 12,259,601.47		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 40,381,719.47
Nov-11		19.39%	1.488%	2.23%	\$ 627,616.86	\$ 12,887,218.33	\$ 12,887,218.33		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 41,009,336.33
Dec-11		19.39%	1.488%	2.23%	\$ 627,616.86	\$ 13,514,835.20	\$ 13,514,835.20		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 41,636,953.20
Jan-12		19.92%	1.525%	2.29%	\$ 643,421.99	\$ 14,158,257.18	\$ 14,158,257.18		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 42,280,375.18
Feb-12		19.92%	1.525%	2.29%	\$ 643,421.99	\$ 14,801,679.17	\$ 14,801,679.17		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 42,923,797.17
Mar-12		19.92%	1.525%	2.29%	\$ 643,421.99	\$ 15,445,101.16	\$ 15,445,101.16		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 43,567,219.16
Apr-12		20.52%	1.568%	2.35%	\$ 661,237.49	\$ 16,106,338.65	\$ 16,106,338.65		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 44,228,456.65
May-12		20.52%	1.568%	2.35%	\$ 661,237.49	\$ 16,767,576.15	\$ 16,767,576.15		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 44,889,694.15
Jun-12		20.52%	1.568%	2.35%	\$ 661,237.49	\$ 17,428,813.64	\$ 17,428,813.64		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 45,550,931.64
Jul-12		20.86%	1.591%	2.39%	\$ 671,296.89	\$ 18,100,110.52	\$ 18,100,110.52		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 46,222,228.52
Aug-12		20.86%	1.591%	2.39%	\$ 671,296.89	\$ 18,771,407.41	\$ 18,771,407.41		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 46,893,525.41
Sep-12		20.86%	1.591%	2.39%	\$ 671,296.89	\$ 19,442,704.30	\$ 19,442,704.30		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 47,564,822.30
Oct-12		20.89%	1.593%	2.39%	\$ 672,183.23	\$ 20,114,887.53	\$ 20,114,887.53		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 48,237,005.53
Nov-12		20.89%	1.593%	2.39%	\$ 672,183.23	\$ 20,787,070.77	\$ 20,787,070.77		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 48,909,188.77
Dec-12		20.89%	1.593%	2.39%	\$ 672,183.23	\$ 21,459,254.00	\$ 21,459,254.00		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 49,581,372.00
Jan-13		20.75%	1.584%	2.38%	\$ 668,045.22	\$ 22,127,299.22	\$ 22,127,299.22		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 50,249,417.22
Feb-13		20.75%	1.584%	2.38%	\$ 668,045.22	\$ 22,795,344.44	\$ 22,795,344.44		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 50,917,462.44
Mar-13		20.75%	1.584%	2.38%	\$ 668,045.22	\$ 23,463,389.65	\$ 23,463,389.65		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 51,585,507.65
Apr-13		20.83%	1.589%	2.38%	\$ 670,410.34	\$ 24,133,799.99	\$ 24,133,799.99		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 52,255,917.99
May-13		20.83%	1.589%	2.38%	\$ 670,410.34	\$ 24,804,210.33	\$ 24,804,210.33		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 52,926,328.33
Jun-13		20.83%	1.589%	2.38%	\$ 670,410.34	\$ 25,474,620.67	\$ 25,474,620.67		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 53,596,738.67
Jul-13		20.34%	1.555%	2.33%	\$ 655,901.39	\$ 26,130,522.06	\$ 26,130,522.06		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 54,252,640.06
Aug-13		20.34%	1.555%	2.33%	\$ 655,901.39	\$ 26,786,423.45	\$ 26,786,423.45		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 54,908,541.45
Sep-13		20.34%	1.555%	2.33%	\$ 655,901.39	\$ 27,442,324.85	\$ 27,442,324.85		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 55,564,442.85
Oct-13		19.85%	1.520%	2.28%	\$ 641,338.19	\$ 28,083,663.04	\$ 28,083,663.04		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 56,205,781.04
Nov-13		19.85%	1.520%	2.28%	\$ 641,338.19	\$ 28,725,001.23	\$ 28,725,001.23		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 56,847,119.23
Dec-13		19.85%	1.520%	2.28%	\$ 641,338.19	\$ 29,366,339.43	\$ 29,366,339.43		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 57,488,457.43
Jan-14		19.65%	1.506%	2.26%	\$ 635,378.34	\$ 30,001,717.77	\$ 30,001,717.77		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 58,123,835.77
Feb-14		19.65%	1.506%	2.26%	\$ 635,378.34	\$ 30,637,096.11	\$ 30,637,096.11		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 58,759,214.11
Mar-14		19.65%	1.506%	2.26%	\$ 635,378.34	\$ 31,272,474.45	\$ 31,272,474.45		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 59,394,592.45
Apr-14		19.63%	1.505%	2.26%	\$ 634,781.85	\$ 31,907,256.30	\$ 31,907,256.30		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 60,029,374.30
May-14		19.63%	1.505%	2.26%	\$ 634,781.85	\$ 32,542,038.16	\$ 32,542,038.16		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 60,664,156.16
Jun-14		19.63%	1.505%	2.26%	\$ 634,781.85	\$ 33,176,820.01	\$ 33,176,820.01		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 61,298,938.01
Jul-14		19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 33,802,643.56	\$ 33,802,643.56		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 61,924,761.56
Aug-14		19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 34,428,467.12	\$ 34,428,467.12		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 62,550,585.12
Sep-14		19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 35,054,290.67	\$ 35,054,290.67		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 63,176,408.67
Oct-14		19.17%	1.472%	2.21%	\$ 621,037.35	\$ 35,675,328.02	\$ 35,675,328.02		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 63,797,446.02
Nov-14		19.17%	1.472%	2.21%	\$ 621,037.35	\$ 36,296,365.37	\$ 36,296,365.37		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 64,418,483.37
Dec-14		19.17%	1.472%	2.21%	\$ 621,037.35	\$ 36,917,402.72	\$ 36,917,402.72		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 65,039,520.72
Jan-15		19.21%	1.475%	2.21%	\$ 622,234.45	\$ 37,539,637.18	\$ 37,539,637.18		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 65,661,755.18
Feb-15		19.21%	1.475%	2.21%	\$ 622,234.45	\$ 38,161,871.63	\$ 38,161,871.63		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 66,283,989.63
Mar-15		19.21%	1.475%	2.21%	\$ 622,234.45	\$ 38,784,106.08	\$ 38,784,106.08		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 66,906,224.08
Apr-15		19.37%	1.486%	2.23%	\$ 627,019.19	\$ 39,411,125.27	\$ 39,411,125.27		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 67,533,243.27
May-15		19.37%	1.486%	2.23%	\$ 627,019.19	\$ 40,038,144.45	\$ 40,038,144.45		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 68,160,262.45
Jun-15		19.37%	1.486%	2.23%	\$ 627,019.19	\$ 40,665,163.64	\$ 40,665,163.64		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 68,787,281.64
Jul-15		19.26%	1.479%	2.22%	\$ 623,730.31	\$ 41,288,893.95	\$ 41,288,893.95		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 69,411,011.95
Aug-15		19.26%	1.479%	2.22%	\$ 623,730.31	\$ 41,912,624.27	\$ 41,912,624.27		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 70,034,742.27
Sep-15		19.26%	1.479%	2.22%	\$ 623,730.31	\$ 42,536,354.58	\$ 42,536,354.58		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 70,658,472.58
Oct-15		19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 43,162,178.14	\$ 43,162,178.14		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 71,284,296.14
Nov-15		19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 43,788,001.69	\$ 43,788,001.69		\$ 28,122,118.00	\$	\$ 71,910,119.69

Dec-15		19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 44,413,825.25	\$ 44,413,825.25	\$ 28,122,118.00	\$ 72,535,943.25
Jan-16		19.68%	1.508%	2.26%	\$ 636,272.90	\$ 45,050,098.15	\$ 45,050,098.15	\$ 28,122,118.00	\$ 73,172,216.15
Feb-16		19.68%	1.508%	2.26%	\$ 636,272.90	\$ 45,686,371.05	\$ 45,686,371.05	\$ 28,122,118.00	\$ 73,808,489.05
Mar-16		19.68%	1.508%	2.26%	\$ 636,272.90	\$ 46,322,643.95	\$ 46,322,643.95	\$ 28,122,118.00	\$ 74,444,761.95
Apr-16		20.54%	1.569%	2.35%	\$ 661,829.94	\$ 46,984,473.89	\$ 46,984,473.89	\$ 28,122,118.00	\$ 75,106,591.89
May-16		20.54%	1.569%	2.35%	\$ 661,829.94	\$ 47,646,303.83	\$ 47,646,303.83	\$ 28,122,118.00	\$ 75,768,421.83
Jun-16		20.54%	1.569%	2.35%	\$ 661,829.94	\$ 48,308,133.77	\$ 48,308,133.77	\$ 28,122,118.00	\$ 76,430,251.77
Jul-16		21.34%	1.625%	2.44%	\$ 685,454.31	\$ 48,993,588.08	\$ 48,993,588.08	\$ 28,122,118.00	\$ 77,115,706.08
Aug-16		21.34%	1.625%	2.44%	\$ 685,454.31	\$ 49,679,042.40	\$ 49,679,042.40	\$ 28,122,118.00	\$ 77,801,160.40
Sep-16		21.34%	1.625%	2.44%	\$ 685,454.31	\$ 50,364,496.71	\$ 50,364,496.71	\$ 28,122,118.00	\$ 78,486,614.71
Oct-16		21.99%	1.670%	2.51%	\$ 704,544.22	\$ 51,069,040.93	\$ 51,069,040.93	\$ 28,122,118.00	\$ 79,191,158.93
Nov-16		21.99%	1.670%	2.51%	\$ 704,544.22	\$ 51,773,585.15	\$ 51,773,585.15	\$ 28,122,118.00	\$ 79,895,703.15
Dec-16		21.99%	1.670%	2.51%	\$ 704,544.22	\$ 52,478,129.36	\$ 52,478,129.36	\$ 28,122,118.00	\$ 80,600,247.36
Jan-17		22.34%	1.694%	2.54%	\$ 714,784.81	\$ 53,192,914.18	\$ 53,192,914.18	\$ 28,122,118.00	\$ 81,315,032.18
Feb-17		22.34%	1.694%	2.54%	\$ 714,784.81	\$ 53,907,698.99	\$ 53,907,698.99	\$ 28,122,118.00	\$ 82,029,816.99
Mar-17		22.34%	1.694%	2.54%	\$ 714,784.81	\$ 54,622,483.80	\$ 54,622,483.80	\$ 28,122,118.00	\$ 82,744,601.80
Apr-17		22.33%	1.694%	2.54%	\$ 714,492.60	\$ 55,336,976.40	\$ 55,336,976.40	\$ 28,122,118.00	\$ 83,459,094.40
May-17		22.33%	1.694%	2.54%	\$ 714,492.60	\$ 56,051,468.99	\$ 56,051,468.99	\$ 28,122,118.00	\$ 84,173,586.99
Jun-17		22.33%	1.694%	2.54%	\$ 714,492.60	\$ 56,765,961.59	\$ 56,765,961.59	\$ 28,122,118.00	\$ 84,888,079.59
Jul-17		21.98%	1.670%	2.50%	\$ 704,251.23	\$ 57,470,212.82	\$ 57,470,212.82	\$ 28,122,118.00	\$ 85,592,330.82
Aug-17		21.98%	1.670%	2.50%	\$ 704,251.23	\$ 58,174,464.06	\$ 58,174,464.06	\$ 28,122,118.00	\$ 86,296,582.06
Sep-17		21.48%	1.635%	2.45%	\$ 689,573.89	\$ 58,864,037.95	\$ 58,864,037.95	\$ 28,122,118.00	\$ 86,986,155.95
Oct-17		21.15%	1.612%	2.42%	\$ 679,856.48	\$ 59,543,894.43	\$ 59,543,894.43	\$ 28,122,118.00	\$ 87,666,012.43
Nov-17		20.96%	1.598%	2.40%	\$ 674,250.60	\$ 60,218,145.03	\$ 60,218,145.03	\$ 28,122,118.00	\$ 88,340,263.03
Dec-17		20.77%	1.585%	2.38%	\$ 668,636.63	\$ 60,886,781.66	\$ 60,886,781.66	\$ 28,122,118.00	\$ 89,008,899.66
Jan-18		20.69%	1.579%	2.37%	\$ 666,270.44	\$ 61,553,052.09	\$ 61,553,052.09	\$ 28,122,118.00	\$ 89,675,170.09
Feb-18		21.01%	1.602%	2.40%	\$ 675,726.61	\$ 62,226,778.71	\$ 62,226,778.71	\$ 28,122,118.00	\$ 90,350,896.71
Mar-18		20.68%	1.579%	2.37%	\$ 665,974.56	\$ 62,894,753.27	\$ 62,894,753.27	\$ 28,122,118.00	\$ 91,016,871.27
Apr-18		20.48%	1.565%	2.35%	\$ 660,052.32	\$ 63,554,805.59	\$ 63,554,805.59	\$ 28,122,118.00	\$ 91,676,923.59
May-18		20.44%	1.562%	2.34%	\$ 658,866.79	\$ 64,213,672.38	\$ 64,213,672.38	\$ 28,122,118.00	\$ 92,335,790.38
Jun-18		20.28%	1.551%	2.33%	\$ 654,121.07	\$ 64,867,793.45	\$ 64,867,793.45	\$ 28,122,118.00	\$ 92,989,911.45
Jul-18		20.03%	1.533%	2.30%	\$ 646,694.27	\$ 65,514,487.72	\$ 65,514,487.72	\$ 28,122,118.00	\$ 93,636,605.72
Aug-18		19.94%	1.527%	2.29%	\$ 644,017.15	\$ 66,158,504.88	\$ 66,158,504.88	\$ 28,122,118.00	\$ 94,280,322.88
Sep-18		19.81%	1.518%	2.28%	\$ 640,146.95	\$ 66,798,651.83	\$ 66,798,651.83	\$ 28,122,118.00	\$ 94,920,769.83
Oct-18		19.63%	1.505%	2.26%	\$ 634,781.85	\$ 67,433,433.69	\$ 67,433,433.69	\$ 28,122,118.00	\$ 95,555,551.69
Nov-18		19.49%	1.495%	2.24%	\$ 630,603.88	\$ 68,064,037.56	\$ 68,064,037.56	\$ 28,122,118.00	\$ 96,186,155.56
Dec-18		19.40%	1.489%	2.23%	\$ 627,915.67	\$ 68,691,953.23	\$ 68,691,953.23	\$ 28,122,118.00	\$ 96,814,071.23
Jan-19		19.16%	1.472%	2.21%	\$ 620,738.02	\$ 69,312,691.25	\$ 69,312,691.25	\$ 28,122,118.00	\$ 97,434,809.25
Feb-19		19.70%	1.510%	2.26%	\$ 636,869.16	\$ 69,949,560.41	\$ 69,949,560.41	\$ 28,122,118.00	\$ 98,071,678.41
Mar-19		19.37%	1.486%	2.23%	\$ 627,019.19	\$ 70,576,579.60	\$ 70,576,579.60	\$ 28,122,118.00	\$ 98,698,697.60
Apr-19		19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 71,202,104.19	\$ 71,202,104.19	\$ 28,122,118.00	\$ 99,324,222.19
May-19		19.34%	1.484%	2.23%	\$ 626,122.50	\$ 71,828,226.68	\$ 71,828,226.68	\$ 28,122,118.00	\$ 99,950,344.68
Jun-19		19.30%	1.481%	2.22%	\$ 624,926.59	\$ 72,453,153.27	\$ 72,453,153.27	\$ 28,122,118.00	\$ 100,575,271.27
Jul-19		19.28%	1.480%	2.22%	\$ 624,328.50	\$ 73,077,481.77	\$ 73,077,481.77	\$ 28,122,118.00	\$ 101,199,599.77
Aug-19		19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 73,703,006.36	\$ 73,703,006.36	\$ 28,122,118.00	\$ 101,825,124.36
Sep-19		19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 74,328,530.95	\$ 74,328,530.95	\$ 28,122,118.00	\$ 102,450,648.95
Oct-19		19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 74,954,055.54	\$ 74,954,055.54	\$ 28,122,118.00	\$ 103,076,173.54
Nov-19		19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 75,579,580.12	\$ 75,579,580.12	\$ 28,122,118.00	\$ 103,701,698.12
Dec-19		19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 76,205,104.71	\$ 76,205,104.71	\$ 28,122,118.00	\$ 104,327,222.71
Jan-20		19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 76,830,629.30	\$ 76,830,629.30	\$ 28,122,118.00	\$ 104,952,747.30
Feb-20		119.32%	6.764%	10.15%	\$ 2,853,098.97	\$ 79,683,728.27	\$ 79,683,728.27	\$ 28,122,118.00	\$ 107,805,846.27
Mar-20		219.32%	10.159%	15.24%	\$ 4,285,266.82	\$ 83,968,995.09	\$ 83,968,995.09	\$ 28,122,118.00	\$ 112,091,113.09
Apr-20		319.32%	12.688%	19.03%	\$ 5,352,324.86	\$ 89,321,319.95	\$ 89,321,319.95	\$ 28,122,118.00	\$ 117,443,437.95
May-20		419.32%	14.715%	22.07%	\$ 6,207,185.18	\$ 95,528,505.13	\$ 95,528,505.13	\$ 28,122,118.00	\$ 123,650,623.13
Jun-20		519.32%	16.411%	24.62%	\$ 6,922,557.42	\$ 102,451,062.55	\$ 102,451,062.55	\$ 28,122,118.00	\$ 130,573,180.55
Jul-20		619.32%	17.872%	26.81%	\$ 7,538,923.06	\$ 109,989,985.61	\$ 109,989,985.61	\$ 28,122,118.00	\$ 138,112,103.61
								CAPITAL	\$ 16653646 + \$11468472 =
								INTERESES	\$ 28,122,118.00
								TOTAL OBLIGACION	\$ 109,989,985.61
									\$ 138,112,103.61



República de Colombia
Rama Judicial del Poder Público
Oficina de Ejecución Civil
Municipal de Bogotá D.C

TRASLADOS ART. 110 C. G. P.

En la fecha 15 OCT 2020 se fija el presente traslado
conforme a lo dispuesto en el Art. 844

el cual corre a partir del 16 OCT 2020
; venc: el 20 OCT 2020

El Secretario.

Fwd: 2009-1738 JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BOGOTÁ D.C

miguel cubillos <smartlegals.a.s@gmail.com>

Vie 31/07/2020 7:07 PM

Para: Reparto Ejecucion Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <repartoejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuarioecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (253 KB)

liquidación del credito bahamon.pdf; memorial liquidacion de credito BAHAMON.pdf;

----- Forwarded message -----

De: **miguel cubillos** <smartlegals.a.s@gmail.com>

Date: mar., 7 jul. 2020 a las 17:02

Subject: 2009-1738 JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BOGOTÁ D.C

To: <servicioalusuarioecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos tardes

oficina de ejecución civil municipal de bogotá allegó memorial con la solicitud y la Actualización de la Liquidación del Crédito dirigido al despacho del JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BOGOTÁ D.C - JUZGADO DE ORIGEN: 49 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C cuyas partes son Demandante: Helm Bank cesionario actual Trust & Services S.A.S
demandado: Luz Stella Ardila De Bahamon C.C 41.385.336.

Número de radicado: 2009-1738

cordialmente

Miguel Angel Cubillos Peña

C. C . No . 1. 015.432.431 de Bogotá

T. P. No. 273.581 del C.S. de la J

--

Miguel Angel Cubillos Peña

Abogado- Especialista Derecho comercial Universidad Javeriana

Magíster en Derecho de los negocios Universidad Externado

SIGUIENTE
LIQUIDACIÓN

19/02/20

SEÑOR

JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BOGOTÁ D.C

JUZGADO DE ORIGEN: 49 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C

E. S. D.

Referencia: Allego Actualización de la Liquidación del Crédito y solicito se fije fecha para remate.

Demandante: Helm Bank cesionario actual Trust & Services S.A.S

demandado: Luz Stella Ardila De Bahamon C.C 41.385.336

Numero de radicado: 2009-1738

MIGUEL ANGEL CUBILLOS PEÑA, obrando en calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, con todo respeto me permito allegar la actualización de la liquidación del crédito hasta la fecha de conformidad con el artículo 446 del C.G.P, por la obligación contenida en los pagarés suscritos por la parte demandada.

De igual forma y una vez aprobada la liquidación del crédito por parte de este despacho solicito se fije fecha para la realización del remate, puesto que se cumplen con los presupuestos para llevar acabo la diligencia de remate de la bien inmueble propiedad de la demandada.

Señor Juez



MIGUEL ANGEL CUBILLOS PEÑA

C.C No.1.015.432.432 de Bogotá

T.P 273.581 C.S.J

PROCESO EJECUTIVO

							Saldo Intereses Menos		Capital Menos Abono		TOTAL CORTE
FECHA	CAPITAL	TEA	TEM	TEM mo	Interes Mora	Saldo Intereses	Abono				
Nov-09	\$ 28,122,118.00	17.28%	1.337%	2.01%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 28,122,118.00
Dec-09	\$ -	17.28%	1.337%	2.01%	\$ 564,050.09	\$ 564,050.09	\$ 564,050.09	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 28,686,168.09
Jan-10	\$ -	16.14%	1.255%	1.88%	\$ 529,268.44	\$ 1,093,318.53	\$ 1,093,318.53	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 29,215,436.53
Feb-10	\$ -	16.14%	1.255%	1.88%	\$ 529,268.44	\$ 1,622,586.98	\$ 1,622,586.98	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 29,744,704.98
Mar-10	\$ -	16.14%	1.255%	1.88%	\$ 529,268.44	\$ 2,151,855.42	\$ 2,151,855.42	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 30,273,973.42
Apr-10	\$ -	15.31%	1.194%	1.79%	\$ 503,747.53	\$ 2,655,602.95	\$ 2,655,602.95	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 30,777,720.95
May-10	\$ -	15.31%	1.194%	1.79%	\$ 503,747.53	\$ 3,159,350.48	\$ 3,159,350.48	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 31,281,468.48
Jun-10	\$ -	15.31%	1.194%	1.79%	\$ 503,747.53	\$ 3,663,098.01	\$ 3,663,098.01	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 31,785,216.01
Jul-10	\$ -	14.94%	1.167%	1.75%	\$ 492,316.43	\$ 4,155,414.44	\$ 4,155,414.44	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 32,277,532.44
Aug-10	\$ -	14.94%	1.167%	1.75%	\$ 492,316.43	\$ 4,647,730.88	\$ 4,647,730.88	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 32,769,848.88
Sep-10	\$ -	14.94%	1.167%	1.75%	\$ 492,316.43	\$ 5,140,047.31	\$ 5,140,047.31	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 33,262,165.31
Oct-10	\$ -	14.21%	1.113%	1.67%	\$ 469,663.92	\$ 5,609,711.22	\$ 5,609,711.22	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 33,731,829.22
Nov-10	\$ -	14.21%	1.113%	1.67%	\$ 469,663.92	\$ 6,079,375.14	\$ 6,079,375.14	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 34,201,493.14
Dec-10	\$ -	14.21%	1.113%	1.67%	\$ 469,663.92	\$ 6,549,039.05	\$ 6,549,039.05	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 34,671,157.05
Jan-11	\$ -	15.61%	1.216%	1.82%	\$ 512,991.33	\$ 7,062,030.39	\$ 7,062,030.39	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 35,184,148.39
Feb-11	\$ -	15.61%	1.216%	1.82%	\$ 512,991.33	\$ 7,575,021.72	\$ 7,575,021.72	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 35,697,139.72
Mar-11	\$ -	15.61%	1.216%	1.82%	\$ 512,991.33	\$ 8,088,013.05	\$ 8,088,013.05	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 36,210,131.05
Apr-11	\$ -	17.69%	1.367%	2.05%	\$ 576,483.54	\$ 8,664,496.59	\$ 8,664,496.59	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 36,786,614.59
May-11	\$ -	17.69%	1.367%	2.05%	\$ 576,483.54	\$ 9,240,980.14	\$ 9,240,980.14	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 37,363,098.14
Jun-11	\$ -	17.69%	1.367%	2.05%	\$ 576,483.54	\$ 9,817,463.68	\$ 9,817,463.68	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 37,939,581.68
Jul-11	\$ -	18.63%	1.434%	2.15%	\$ 604,840.31	\$ 10,422,303.99	\$ 10,422,303.99	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 38,544,421.99
Aug-11	\$ -	18.63%	1.434%	2.15%	\$ 604,840.31	\$ 11,027,144.30	\$ 11,027,144.30	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 39,149,262.30
Sep-11	\$ -	18.63%	1.434%	2.15%	\$ 604,840.31	\$ 11,631,984.60	\$ 11,631,984.60	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 39,754,102.60
Oct-11	\$ -	19.39%	1.488%	2.23%	\$ 627,616.86	\$ 12,259,601.47	\$ 12,259,601.47	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 40,381,719.47
Nov-11	\$ -	19.39%	1.488%	2.23%	\$ 627,616.86	\$ 12,887,218.33	\$ 12,887,218.33	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 41,009,336.33
Dec-11	\$ -	19.39%	1.488%	2.23%	\$ 627,616.86	\$ 13,514,835.20	\$ 13,514,835.20	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 41,636,953.20
Jan-12	\$ -	19.92%	1.525%	2.29%	\$ 643,421.99	\$ 14,158,257.18	\$ 14,158,257.18	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 42,280,375.18
Feb-12	\$ -	19.92%	1.525%	2.29%	\$ 643,421.99	\$ 14,801,679.17	\$ 14,801,679.17	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 42,923,797.17
Mar-12	\$ -	19.92%	1.525%	2.29%	\$ 643,421.99	\$ 15,445,101.16	\$ 15,445,101.16	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 43,567,219.16
Apr-12	\$ -	20.52%	1.568%	2.35%	\$ 661,237.49	\$ 16,106,338.65	\$ 16,106,338.65	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 44,228,456.65
May-12	\$ -	20.52%	1.568%	2.35%	\$ 661,237.49	\$ 16,767,576.15	\$ 16,767,576.15	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 44,889,694.15
Jun-12	\$ -	20.52%	1.568%	2.35%	\$ 661,237.49	\$ 17,428,813.64	\$ 17,428,813.64	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 45,550,931.64
Jul-12	\$ -	20.86%	1.591%	2.39%	\$ 671,296.89	\$ 18,100,110.52	\$ 18,100,110.52	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 46,222,228.52
Aug-12	\$ -	20.86%	1.591%	2.39%	\$ 671,296.89	\$ 18,771,407.41	\$ 18,771,407.41	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 46,893,525.41
Sep-12	\$ -	20.86%	1.591%	2.39%	\$ 671,296.89	\$ 19,442,704.30	\$ 19,442,704.30	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 47,564,822.30
Oct-12	\$ -	20.89%	1.593%	2.39%	\$ 672,183.23	\$ 20,114,887.53	\$ 20,114,887.53	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 48,237,005.53
Nov-12	\$ -	20.89%	1.593%	2.39%	\$ 672,183.23	\$ 20,787,070.77	\$ 20,787,070.77	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 48,909,188.77
Dec-12	\$ -	20.89%	1.593%	2.39%	\$ 672,183.23	\$ 21,459,254.00	\$ 21,459,254.00	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 49,581,372.00
Jan-13	\$ -	20.75%	1.584%	2.38%	\$ 668,045.22	\$ 22,127,299.22	\$ 22,127,299.22	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 50,249,417.22
Feb-13	\$ -	20.75%	1.584%	2.38%	\$ 668,045.22	\$ 22,795,344.44	\$ 22,795,344.44	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 50,917,462.44
Mar-13	\$ -	20.75%	1.584%	2.38%	\$ 668,045.22	\$ 23,463,389.65	\$ 23,463,389.65	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 51,585,507.65
Apr-13	\$ -	20.83%	1.589%	2.38%	\$ 670,410.34	\$ 24,133,799.99	\$ 24,133,799.99	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 52,255,917.99
May-13	\$ -	20.83%	1.589%	2.38%	\$ 670,410.34	\$ 24,804,210.33	\$ 24,804,210.33	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 52,926,328.33
Jun-13	\$ -	20.83%	1.589%	2.38%	\$ 670,410.34	\$ 25,474,620.67	\$ 25,474,620.67	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 53,596,738.67
Jul-13	\$ -	20.34%	1.555%	2.33%	\$ 655,901.39	\$ 26,130,522.06	\$ 26,130,522.06	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 54,252,640.06
Aug-13	\$ -	20.34%	1.555%	2.33%	\$ 655,901.39	\$ 26,786,423.45	\$ 26,786,423.45	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 54,908,541.45
Sep-13	\$ -	20.34%	1.555%	2.33%	\$ 655,901.39	\$ 27,442,324.85	\$ 27,442,324.85	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 55,564,442.85
Oct-13	\$ -	19.85%	1.520%	2.28%	\$ 641,338.19	\$ 28,083,663.04	\$ 28,083,663.04	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 56,205,781.04
Nov-13	\$ -	19.85%	1.520%	2.28%	\$ 641,338.19	\$ 28,725,001.23	\$ 28,725,001.23	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 56,847,119.23
Dec-13	\$ -	19.85%	1.520%	2.28%	\$ 641,338.19	\$ 29,366,339.43	\$ 29,366,339.43	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 57,488,457.43
Jan-14	\$ -	19.65%	1.506%	2.26%	\$ 635,378.34	\$ 30,001,717.77	\$ 30,001,717.77	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 58,123,835.77
Feb-14	\$ -	19.65%	1.506%	2.26%	\$ 635,378.34	\$ 30,637,096.11	\$ 30,637,096.11	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 58,759,214.11
Mar-14	\$ -	19.65%	1.506%	2.26%	\$ 635,378.34	\$ 31,272,474.45	\$ 31,272,474.45	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 59,394,592.45
Apr-14	\$ -	19.63%	1.505%	2.26%	\$ 634,781.85	\$ 31,907,256.30	\$ 31,907,256.30	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 60,029,374.30
May-14	\$ -	19.63%	1.505%	2.26%	\$ 634,781.85	\$ 32,542,038.16	\$ 32,542,038.16	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 60,664,156.16
Jun-14	\$ -	19.63%	1.505%	2.26%	\$ 634,781.85	\$ 33,176,820.01	\$ 33,176,820.01	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 61,298,938.01
Jul-14	\$ -	19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 33,802,643.56	\$ 33,802,643.56	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 61,924,761.56
Aug-14	\$ -	19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 34,428,467.12	\$ 34,428,467.12	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 62,550,595.12
Sep-14	\$ -	19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 35,054,290.67	\$ 35,054,290.67	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 63,176,408.67
Oct-14	\$ -	19.17%	1.472%	2.21%	\$ 621,037.35	\$ 35,675,328.02	\$ 35,675,328.02	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 63,797,446.02
Nov-14	\$ -	19.17%	1.472%	2.21%	\$ 621,037.35	\$ 36,296,365.37	\$ 36,296,365.37	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 64,418,483.37
Dec-14	\$ -	19.17%	1.472%	2.21%	\$ 621,037.35	\$ 36,917,402.72	\$ 36,917,402.72	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 65,039,520.72
Jan-15	\$ -	19.21%	1.475%	2.21%	\$ 622,234.45	\$ 37,539,637.18	\$ 37,539,637.18	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 65,661,755.18
Feb-15	\$ -	19.21%	1.475%	2.21%	\$ 622,234.45	\$ 38,161,871.63	\$ 38,161,871.63	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 66,283,989.63
Mar-15	\$ -	19.21%	1.475%	2.21%	\$ 622,234.45	\$ 38,784,106.08	\$ 38,784,106.08	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 66,906,224.08
Apr-15	\$ -	19.37%	1.486%	2.23%	\$ 627,019.19	\$ 39,411,125.27	\$ 39,411,125.27	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 67,533,243.27
May-15	\$ -	19.37%	1.486%	2.23%	\$ 627,019.19	\$ 40,038,144.45	\$ 40,038,144.45	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 68,160,262.45
Jun-15	\$ -	19.37%	1.486%	2.23%	\$ 627,019.19	\$ 40,665,163.64	\$ 40,665,163.64	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 68,787,281.64
Jul-15	\$ -	19.26%	1.479%	2.22%	\$ 623,730.31	\$ 41,288,893.95	\$ 41,288,893.95	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 69,411,011.95
Aug-15	\$ -	19.26%	1.479%	2.22%	\$ 623,730.31	\$ 41,912,624.27	\$ 41,912,624.27	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 70,034,742.27
Sep-15	\$ -	19.26%	1.479%	2.22%	\$ 623,730.31	\$ 42,536,354.58	\$ 42,536,354.58	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 70,658,472.58
Oct-15	\$ -	19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 43,162,178.14	\$ 43,162,178.14	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 71,284,296.14
Nov-15	\$ -	19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 43,788,001.69	\$ 43,788,001.69	\$ -	\$ 28,122,118.00	\$ -	\$ 71,910,119.59

Dec-15	19.33%	1.484%	2.23%	\$ 625,823.55	\$ 44,413,825.25	\$ 44,413,825.25	\$ 28,122,118.00	\$ 72,535,943.25
Jan-16	19.68%	1.508%	2.26%	\$ 636,272.90	\$ 45,050,098.15	\$ 45,050,098.15	\$ 28,122,118.00	\$ 73,172,216.15
Feb-16	19.68%	1.508%	2.26%	\$ 636,272.90	\$ 45,686,371.05	\$ 45,686,371.05	\$ 28,122,118.00	\$ 73,808,489.05
Mar-16	19.68%	1.508%	2.26%	\$ 636,272.90	\$ 46,322,643.95	\$ 46,322,643.95	\$ 28,122,118.00	\$ 74,444,761.95
Apr-16	20.54%	1.569%	2.35%	\$ 661,829.94	\$ 46,984,473.89	\$ 46,984,473.89	\$ 28,122,118.00	\$ 75,106,591.89
May-16	20.54%	1.569%	2.35%	\$ 661,829.94	\$ 47,646,303.83	\$ 47,646,303.83	\$ 28,122,118.00	\$ 75,768,421.83
Jun-16	20.54%	1.569%	2.35%	\$ 661,829.94	\$ 48,308,133.77	\$ 48,308,133.77	\$ 28,122,118.00	\$ 76,430,251.77
Jul-16	21.34%	1.625%	2.44%	\$ 685,454.31	\$ 48,993,588.08	\$ 48,993,588.08	\$ 28,122,118.00	\$ 77,115,706.08
Aug-16	21.34%	1.625%	2.44%	\$ 685,454.31	\$ 49,679,042.40	\$ 49,679,042.40	\$ 28,122,118.00	\$ 77,801,160.40
Sep-16	21.34%	1.625%	2.44%	\$ 685,454.31	\$ 50,364,496.71	\$ 50,364,496.71	\$ 28,122,118.00	\$ 78,486,614.71
Oct-16	21.99%	1.670%	2.51%	\$ 704,544.22	\$ 51,069,040.93	\$ 51,069,040.93	\$ 28,122,118.00	\$ 79,191,158.93
Nov-16	21.99%	1.670%	2.51%	\$ 704,544.22	\$ 51,773,585.15	\$ 51,773,585.15	\$ 28,122,118.00	\$ 79,895,703.15
Dec-16	21.99%	1.670%	2.51%	\$ 704,544.22	\$ 52,478,129.36	\$ 52,478,129.36	\$ 28,122,118.00	\$ 80,600,247.36
Jan-17	22.34%	1.694%	2.54%	\$ 714,784.81	\$ 53,192,914.18	\$ 53,192,914.18	\$ 28,122,118.00	\$ 81,315,032.18
Feb-17	22.34%	1.694%	2.54%	\$ 714,784.81	\$ 53,907,698.99	\$ 53,907,698.99	\$ 28,122,118.00	\$ 82,029,816.99
Mar-17	22.34%	1.694%	2.54%	\$ 714,784.81	\$ 54,622,483.80	\$ 54,622,483.80	\$ 28,122,118.00	\$ 82,744,601.80
Apr-17	22.33%	1.694%	2.54%	\$ 714,492.60	\$ 55,336,976.40	\$ 55,336,976.40	\$ 28,122,118.00	\$ 83,459,094.40
May-17	22.33%	1.694%	2.54%	\$ 714,492.60	\$ 56,051,468.99	\$ 56,051,468.99	\$ 28,122,118.00	\$ 84,173,586.99
Jun-17	22.33%	1.694%	2.54%	\$ 714,492.60	\$ 56,765,961.59	\$ 56,765,961.59	\$ 28,122,118.00	\$ 84,888,079.59
Jul-17	21.98%	1.670%	2.50%	\$ 704,251.23	\$ 57,470,212.82	\$ 57,470,212.82	\$ 28,122,118.00	\$ 85,592,330.82
Aug-17	21.98%	1.670%	2.50%	\$ 704,251.23	\$ 58,174,464.06	\$ 58,174,464.06	\$ 28,122,118.00	\$ 86,296,582.06
Sep-17	21.48%	1.635%	2.45%	\$ 689,573.89	\$ 58,864,037.95	\$ 58,864,037.95	\$ 28,122,118.00	\$ 86,986,155.95
Oct-17	21.15%	1.612%	2.42%	\$ 679,856.48	\$ 59,543,894.43	\$ 59,543,894.43	\$ 28,122,118.00	\$ 87,666,012.43
Nov-17	20.96%	1.598%	2.40%	\$ 674,250.60	\$ 60,218,145.03	\$ 60,218,145.03	\$ 28,122,118.00	\$ 88,340,263.03
Dec-17	20.77%	1.585%	2.38%	\$ 668,636.63	\$ 60,886,781.66	\$ 60,886,781.66	\$ 28,122,118.00	\$ 89,008,899.66
Jan-18	20.69%	1.579%	2.37%	\$ 666,270.44	\$ 61,553,052.09	\$ 61,553,052.09	\$ 28,122,118.00	\$ 89,675,170.09
Feb-18	21.01%	1.602%	2.40%	\$ 675,726.61	\$ 62,228,778.71	\$ 62,228,778.71	\$ 28,122,118.00	\$ 90,350,896.71
Mar-18	20.68%	1.579%	2.37%	\$ 665,974.56	\$ 62,894,753.27	\$ 62,894,753.27	\$ 28,122,118.00	\$ 91,016,871.27
Apr-18	20.48%	1.565%	2.35%	\$ 660,052.32	\$ 63,554,805.59	\$ 63,554,805.59	\$ 28,122,118.00	\$ 91,676,923.59
May-18	20.44%	1.562%	2.34%	\$ 658,866.79	\$ 64,213,672.38	\$ 64,213,672.38	\$ 28,122,118.00	\$ 92,335,730.38
Jun-18	20.28%	1.551%	2.33%	\$ 654,121.07	\$ 64,867,793.45	\$ 64,867,793.45	\$ 28,122,118.00	\$ 92,989,911.45
Jul-18	20.03%	1.533%	2.30%	\$ 646,694.27	\$ 65,514,487.72	\$ 65,514,487.72	\$ 28,122,118.00	\$ 93,636,605.72
Aug-18	19.94%	1.527%	2.29%	\$ 644,017.15	\$ 66,158,504.88	\$ 66,158,504.88	\$ 28,122,118.00	\$ 94,280,622.88
Sep-18	19.81%	1.518%	2.28%	\$ 640,146.95	\$ 66,798,651.83	\$ 66,798,651.83	\$ 28,122,118.00	\$ 94,920,769.83
Oct-18	19.63%	1.505%	2.26%	\$ 634,781.85	\$ 67,433,433.69	\$ 67,433,433.69	\$ 28,122,118.00	\$ 95,555,551.69
Nov-18	19.49%	1.495%	2.24%	\$ 630,603.88	\$ 68,064,037.56	\$ 68,064,037.56	\$ 28,122,118.00	\$ 96,186,155.56
Dec-18	19.40%	1.489%	2.23%	\$ 627,915.67	\$ 68,691,953.23	\$ 68,691,953.23	\$ 28,122,118.00	\$ 96,814,071.23
Jan-19	19.15%	1.472%	2.21%	\$ 620,738.02	\$ 69,312,691.25	\$ 69,312,691.25	\$ 28,122,118.00	\$ 97,434,809.25
Feb-19	19.70%	1.510%	2.26%	\$ 636,869.16	\$ 69,949,560.41	\$ 69,949,560.41	\$ 28,122,118.00	\$ 98,071,678.41
Mar-19	19.37%	1.486%	2.23%	\$ 627,019.19	\$ 70,576,579.60	\$ 70,576,579.60	\$ 28,122,118.00	\$ 98,698,697.60
Apr-19	19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 71,202,104.19	\$ 71,202,104.19	\$ 28,122,118.00	\$ 99,324,222.19
May-19	19.34%	1.484%	2.23%	\$ 626,122.50	\$ 71,828,226.68	\$ 71,828,226.68	\$ 28,122,118.00	\$ 99,950,344.68
Jun-19	19.30%	1.481%	2.22%	\$ 624,926.59	\$ 72,453,153.27	\$ 72,453,153.27	\$ 28,122,118.00	\$ 100,575,271.27
Jul-19	19.28%	1.480%	2.22%	\$ 624,328.50	\$ 73,077,481.77	\$ 73,077,481.77	\$ 28,122,118.00	\$ 101,199,599.77
Aug-19	19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 73,703,006.36	\$ 73,703,006.36	\$ 28,122,118.00	\$ 101,825,124.36
Sep-19	19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 74,328,530.95	\$ 74,328,530.95	\$ 28,122,118.00	\$ 102,450,648.95
Oct-19	19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 74,954,055.54	\$ 74,954,055.54	\$ 28,122,118.00	\$ 103,076,173.54
Nov-19	19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 75,579,580.12	\$ 75,579,580.12	\$ 28,122,118.00	\$ 103,701,698.12
Dec-19	19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 76,205,104.71	\$ 76,205,104.71	\$ 28,122,118.00	\$ 104,327,222.71
Jan-20	19.32%	1.483%	2.22%	\$ 625,524.59	\$ 76,830,629.30	\$ 76,830,629.30	\$ 28,122,118.00	\$ 104,952,747.30
Feb-20	119.32%	6.764%	10.15%	\$ 2,853,098.97	\$ 79,683,728.27	\$ 79,683,728.27	\$ 28,122,118.00	\$ 107,805,846.27
Mar-20	219.32%	10.159%	15.24%	\$ 4,285,266.82	\$ 83,968,995.09	\$ 83,968,995.09	\$ 28,122,118.00	\$ 112,091,113.09
Apr-20	319.32%	12.688%	19.03%	\$ 5,352,324.86	\$ 89,321,319.95	\$ 89,321,319.95	\$ 28,122,118.00	\$ 117,443,437.95
May-20	419.32%	14.715%	22.07%	\$ 6,207,185.18	\$ 95,528,505.13	\$ 95,528,505.13	\$ 28,122,118.00	\$ 123,650,623.13
Jun-20	519.32%	16.411%	24.62%	\$ 6,922,557.42	\$ 102,451,062.55	\$ 102,451,062.55	\$ 28,122,118.00	\$ 130,573,180.55
Jul-20	619.32%	17.372%	26.81%	\$ 7,538,923.06	\$ 109,989,985.61	\$ 109,989,985.61	\$ 28,122,118.00	\$ 138,112,103.61
CAPITAL							\$ 16653645 + \$11468472 =	\$ 28,122,118.00
INTERESES								\$ 109,989,985.61
TOTAL OBLIGACION								\$ 138,112,103.61


 República de Colombia
 Rama Judicial del Poder Público
 Oficina de Ejecución Civil
 Municipal de Bogotá D.C.
TRASLADOS ART. 110 C. G. P.
 En la fecha 15 OCT. 2020 se fija el presente traslado
 conforme a lo dispuesto en el Art. 4472
 del 62 el cual corre a partir del 16 OCT. 2020
 y vence el 20 OCT. 2020

En Secretaría.

RV: 2009-1738 MEMORIAL CON ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

137

Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C.
<j06ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 6/08/2020 3:36 PM

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuarioecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 2 archivos adjuntos (253 KB)

liquidacion del credito bahamon.pdf; memorial liquidacion de credito BAHAMON.pdf;

De: miguel cubillos <smartlegals.a.s@gmail.com>

Enviado: jueves, 6 de agosto de 2020 1:37 p. m.

Para: Juzgado 06 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C. <j06ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 2009-1738 MEMORIAL CON ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Buenos tardes

JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BOGOTÁ D.C allegó memorial con la solicitud para la Actualización de la Liquidación del Crédito y la respectiva liquidacion del credito -

JUZGADO DE ORIGEN: 49 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C

Demandante: Helm Bank cesionario actual Trust & Services S.A.S

Demandado: Luz Stella Ardila De Bahamon C.C 41.385.336.

Número de radicado: 2009-1738

cordialmente

Miguel Angel Cubillos Peña

C. C . No . 1. 015.432.431 de Bogotá

T. P. No. 273.581 del C.S. de la J